PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 ноября 2011 № 132р

Об ограничении стоянки

транспорта

В соответствии с п.4 ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности при проведении 04.12.2011 в г. Фрязино выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:
1. Ввести временное ограничение стоянки автотранспорта 04.12.2011 в период с 07.00 до 21.00 на расстоянии 50 метров слева и справа от входа на избирательные участки:
избирательный участок № 2978, помещение ЖЭУ-5 по адресу: г. Фрязино, проспект Мира, д. 23;

избирательный участок № 2984, помещение Муниципального учреждения «Молодежный центр г. Фрязино» (бывший клуб «Романтик») по адресу:
г. Фрязино, ул. Полевая, д. 3;
избирательный участок № 2988, помещение муниципального учреждения дополнительного образования детей Станция юных техников города Фрязино Московской области по адресу: г. Фрязино, ул. Полевая, д. 29.
2. Рекомендовать Межмуниципальному управлению МВД России
«Щёлковское» (Игнатенко С.Г.), отделу ГИБДД Межмуниципального управления МВД России «Щёлковское» (Котов О.В.) обеспечить соблюдение общественного порядка, безопасности граждан и дорожного движения.

3. Сектору пресс-службы отдела по делам молодёжи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.

Руководитель администрации

   В.А. Михайлова